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1 kg = 574,43 Kč



























































1 kg = 862,32 Kč

SUPER CENA!

149.90
210,6 g

71,18 Kč

SUPER CENA!

159.90
193,9 g

100 g = 82,47 Kč



SUPER CENA!

199.90
226 g

100 g = 88,45 Kč



SUPER CENA!

199.90
348 g

mléčná/hořká, 1 kg = 574,43 Kč



VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, 
OMLOUVÁME SE, ARTIKL  OMLOUVÁME SE, ARTIKL  
MILKA SANTA, 90 G MILKA SANTA, 90 G 
BUDE DODÁN V PRŮBĚHU BUDE DODÁN V PRŮBĚHU 
AKČNÍHO TÝDNE. AKČNÍHO TÝDNE. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.


















































